
 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’AVVIO 

DELLA PROCEDURA 

RIF. PRATICA 21-21/FEA 

TENDER 823 

CIG 8772992605 

 RDA N. 10213902 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA APERTA (art. 60 D. Lgs. 50/2016) 

Oggetto: Servizi di manutenzione delle aree a verde dei cimiteri dei Comuni di Venezia e Martellago (VE) 

Impegno di spesa stimato: 1.519.278,93 

RUP: Ercole Adriano 

Visto: 

 il Capitolato Speciale d’Appalto, approvato dal Responsabile Unico del Procedimento; 

 la documentazioe di gara approvata dalla Direzione Approvvigionamenti Beni e Servizi; 

 il  valore totale stimato a base di gara. 

Tenuto conto che: 

- la valenza contrattuale sarà di 24 mesi e alla scadenza del contratto la Stazione Appaltante si 

riserva la facoltà, ai sensi dell’art 106 del D.lgs 50/2016, di prorogarlo alle medesime condizioni, per un 

ulteriore periodo di 12 mesi. 

La Direzione Generale dispone di bandire Procedura Aperta in modalità telematica da aggiudicarsi con il 

criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa. 

 
Documento predisposto da:    Amanda Feregotto 

Sottoscritto e validato da:    Monica Tonet 

Verificato e approvato da:    Marco Artuso 

Venezia, 09/06/2021 

IL DIRETTORE GENERALE 

F.to Dott. Andrea Razzini 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. 

mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 

presente file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del 

provvedimento stesso 


